



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2015 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

31 марта 2015 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 10 марта 2015 года № 1765-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2015 год" (Орловская правда. 13 марта 2015 года. № 26) следующие изменения:

1) в строке № 2 таблицы 2 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32 им. И.М. Воробьева" заменить словами "МБОУ "Лицей № 32 имени И.М. Воробьева г. Орла";

2) в таблице 13:

а) в строке № 1 слова "Приобретение и установка дверей" заменить словами "Замена дверных блоков";

б) в строке № 7 слова "МБДОУ "Центр развития ребёнка - детский сад № 31 комбинированного вида г. Орла" заменить словами "МБДОУ "Центр развития ребёнка - детский сад № 31 г. Орла";

3) в таблице 14:

а) в строке № 3 слова "Ремонт дороги" заменить словами "Ремонт несущих конструкций входных групп подъездов № 3 и № 4";

б) в строке № 4 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32 им. И.М. Воробьева" заменить словами "МБОУ "Лицей № 32 имени И.М. Воробьева г. Орла";

в) в строке № 10 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 24" г. Орла" заменить словами "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных предметов гуманитарного профиля им. И.С. Тургенева г. Орла";

г) в строке № 13 слова "Приобретение мебели для МБДОУ "Центр развития ребёнка – детский сад № 39" г. Орла" заменить словами "Текущий ремонт МБДОУ "Центр развития ребёнка – детский сад № 39" г. Орла";

4) в строке № 1 таблицы 18 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17" г. Орла" заменить словами "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17 с углубленным изучением французского языка имени 6-ой Орловско-Хинганской стрелковой дивизии г. Орла";

5) в таблице 22:

а) в строке № 7 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Орла" заменить словами "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11 имени Г.М. Пясецкого г. Орла";

б) в строке № 8 слова "МБОУ "Лицей № 4" г. Орла" заменить словами "МБОУ "Лицей № 4 имени Героя Советского Союза Г.Б. Злотина г. Орла";

б) в строке № 8 таблицы 26 слова "МБДОУ "Детский сад № 45" заменить словами "МБДОУ "Детский сад № 45 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательнo-речевому направлению развития детей г. Орла";

7) в таблице 27:

а) строку № 1 исключить;

б) строку № 2 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Пушкина, д. 80	Город Орёл	1. Замена оконных блоков в МБОУ "Лицей № 32 имени И.М. Воробьева г. Орла"	II квартал	50,0
				2. Ремонт учебного класса в МБОУ "Лицей № 32 имени И.М. Воробьева г. Орла"		50,0

в) в строке № 6 цифры "200,0" заменить цифрами "250,0";

8) строку № 2 таблицы 28 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели Залегощенского района	Залегощенский район, д. Алёшня, ул. Центральная, д. 15	Залегощенский район	Ремонт крыши здания МБУК "Алёшинский сельский Дом культуры"	II квартал	150,0
---	----------------------------------	--	---------------------	---	------------	-------

9) в таблице 29:

а) в строке № 1 слова "I квартал" заменить словами "III квартал";

б) в строке № 7 слова "Приобретение материалов для ремонта Никольского сельского Дома культуры МБУК "Свердловский ЦДК" заменить словами "Оплата работ по ремонту МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения";

10) в строке № 4 таблицы 33 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Орла" заменить словами "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11 имени Г.М. Пясецкого г. Орла";

11) строку № 8 таблицы 35 изложить в следующей редакции:

8	Избиратели Знаменского района	с. Знаменское, ул. Совхозная, д. 21	Знаменский район	1. Приобретение материалов для ремонта классов хореографии и музыкального исполнительства МКОУ ДОД "Знаменская детская школа искусств"	II квартал	25,3
				2. Приобретение зеркал в класс хореографии МКОУ ДОД "Знаменская детская школа искусств"		24,7

12) в таблице 37:

а) в строке № 3 слова "МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32 им. И.М. Воробьева" заменить словами "МБОУ "Лицей № 32 имени И.М. Воробьева г. Орла";

б) в строке № 8 цифры "135,0" заменить цифрами "115,0";

в) в строке № 11 цифры "75,0" заменить цифрами "95,0";

13) в строке № 3 таблицы 39 слова "Приобретение и установка пластиковых окон в МБДОУ "Детский сад № 3 комбинированного вида г. Орла" заменить словами "Замена оконных блоков в МБДОУ "Детский сад № 3 комбинированного вида г. Орла";

14) в строке № 9 таблицы 41 слова "1. Приобретение циркуляционных насосов для системы водоснабжения пгт. Хомутово" заменить словами "1. Приобретение и установка частотного преобразователя для системы водоснабжения пгт. Хомутово";

15) в таблице 48:

а) в строке № 2 слова "Ремонт гардероба МБОУ – лицей № 22 города Орла" заменить словами "Текущий ремонт МБОУ – лицей № 22 г. Орла";

б) в строке № 6 слова "Текущий ремонт фасада МБДОУ "Детский сад № 33 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей" г. Орла" заменить словами "Текущий ремонт уличного освещения МБДОУ "Детский сад № 33 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей" г. Орла".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



В.В. Потомский

город Орёл

" 08 " апреля 2015 года

№ 1779 -ОЗ